

वित्त विभाग

हमारा संदर्भ: वित्त/11

26 अक्टूबर 2021

विषय: श्री एच आर आहूजा, उप महानिदेशक (वित्त) का विदाई समारोह

यह परिपत्र हमारे परिपत्र दिनांक 14 अक्टूबर 2021 के संदर्भ में है जिसके माध्यम से यह बताया गया था कि श्री एच आर आहूजा, उप महानिदेशक (वित्त) अपनी 33 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत 31 अक्टूबर 2021 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रहे हैं।

जानकारी के लिए यह परिचालित किया जाता है कि उप महानिदेशक (वित्त) का विदाई समारोह जो 29 अक्टूबर 2021 को 1400 बजे पर निर्धारित किया गया था, उसको **उसी दिन (29 अक्टूबर 2021, शुक्रवार) को 1500 बजे पर पुनर्निर्धारित किया गया है। विदाई समारोह का स्थान वही रहेगा (ऑडिटोरियम, बीआईएस मानक भवन).**

हस्ता
(गुरप्रीत सिंह)
निदेशक (वित्त)

परिचालित: मुख्यालय के सभी विभाग

FINANCE DEPARTMENT

Our Ref: FIN/DF/11

26 October 2021

Subject: Farewell to Shri H.R. Ahuja, DDGF

This is in continuation of our circular of even No. dated 14.10.2021 regarding Farewell to Shri H.R. Ahuja, DDGF, who is superannuating on 31st October 2021 after putting in 33 years of dedicated services to the Bureau of Indian Standards.

It is circulated for information that the Farewell Party of DDGF which was scheduled on 29th October 2021 at 1400 h, is rescheduled **at 1500 h on the same day (29 October 2021, Friday). The venue for the party will remain the same, i.e. Auditorium, BIS Manak Bhawan**

Sd/-

(Gurpreet Singh)

Director (Finance)

Circulated to all Departments at HQ